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SØKNAD OM SALG/ SERVERING UNDER BÅTSFJORD I FEST  

 

 

Søknad fra Finnmark mat & kulturopplevelser om skjenke- og serveringsbevilling, herunder 

om plass for grilltelt, under Båtsfjord i fest 2010 avslås. 

 

Dette begrunnes med følgende: 

For 2010 har Båtsfjord kommune inngått kontrakt med John Rainer Hanssen om å arrangere 

Båtsfjord i fest. Hanssen har lagt opp til et noe annet konsept enn de siste årene ved å bruke 

de bedriftene i Båtsfjord som har fast skjenke- og serveringsbevilling til å stå for skjenking 

og servering under Båtsfjord i fest. Dette gjelder også utendørs. Rådmannen vil derfor ikke gi 

skjenkebevilling til andre under Båtsfjord i fest i 2010. Tilsvarende gjelder 

serveringsbevilling. Dette vil bli evaluert i etterkant av årets arrangement. Det understrekes 

at Hanssen kun er tildelt arrangementet for 2010 og at det vil bli anledning for andre å søke 

på å arrangere Båtsfjord i fest fra 2011. 

 

 

 

 

Saksutredning: 

Jeg viser til søknad fra Finnmark mat & kulturopplevelser om skjenke- og 

serveringsbevilling under Båtsfjord i fest, datert . Denne ble avslått. 

 

Jeg viser til ny søknad om plass for grilltelt under Båtsfjord i fest 2010. Jeg oppfatter dette 

som en ny søknad om servering og skjenking. 

 

Bedriften har de siste årene fått slik bevilling under dette arrangementet. Da har Linken 

Radio vært arrangør av Båtsfjord i fest. Deres konsept har vært å engasjere flest mulig av 

bedrifter, lag og foreninger i Båtsfjord til å bidra med forskjellige aktiviteter under 

arrangementet. 

 

For 2010 har Båtsfjord kommune inngått kontrakt med John Rainer Hanssen om å arrangere 

Båtsfjord i fest. Denne kontrakten gjelder kun for 2010. Hanssen har lagt opp til et noe annet 

konsept enn de siste årene ved å avtale med de bedriftene i Båtsfjord som har fast skjenke- og 

serveringsbevilling til å stå for skjenking og servering under Båtsfjord i fest. Dette gjelder 

også utendørs. Rådmannen vil derfor ikke gi skjenkebevilling til andre under Båtsfjord i fest 

i 2010. Tilsvarende gjelder serveringsbevilling. Denne ordningen vil bli evaluert i etterkant 

av årets arrangement. Jeg understreker at Hanssen kun er tildelt arrangementet for 2010 og at 

det vil bli anledning for andre å søke på å arrangere Båtsfjord i fest fra 2011. 


